

Ogłoszenie Wójt Gminy Siemyśl o przystąpieniu do sporządzenia planu ogólnego gminy

Drodzy mieszkańcy Gminy Siemyśl

W związku ze zmianą przepisów i reformą planowania przestrzennego, jedną z najważniejszych zmian w planowaniu przestrzennym jest wprowadzenie planu ogólnego.

Plan ogólny to obowiązkowy dokument planistyczny obejmujący obszar gminy, który zastąpi dotychczas obowiązujące Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego podjęte uchwałą Nr 104/XVII/2000 Rady Gminy Siemyśl z dnia 29 czerwca 2000 roku, ostatnio zmieniane uchwałą Nr 315/XLIII/23 Rady Gminy Siemyśl z dnia 27 września 2023 r. w sprawie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Siemyśl.

Plan ogólny to akt prawa miejscowego, który zostanie uwzględniany przy sporządzaniu miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego oraz stanie się podstawą do wydawania decyzji o warunkach zabudowy. Będzie wskazywać w jakich częściach gminy będą mogły powstać parki, drogi, osiedla mieszkaniowe czy miejsca pracy. Dokument ten w formie cyfrowej będzie się składał z danych przestrzennych oraz uzasadnienia (grafiki i tekstu). Jego obszar obejmie całą gminę Siemyśl, w jej granicach administracyjnych. Projekt planu ogólnego powstanie na drodze uzgodnień, przy współudziale wszystkich zainteresowanych.

Na poszczególnych etapach prac nad tym dokumentem każdy będzie mógł złożyć swoje wnioski i uwagi. Zgodnie z nową ustawą, plan ogólny musi zostać uchwalony do końca 2025 roku.

Mając to na uwadze Wójt Gminy Siemyśl zawiadamia o przystąpieniu do sporządzenia planu ogólnego Gminy Siemyśl.

Każdy mieszaniec gminy, a także pozostali zainteresowani mogą składać wnioski do projektu planu ogólnego oraz prognozy oddziaływania na środowisko

w terminie: 7 lutego – 17 marca 2025 r.

Wnioski należy składać wyłącznie za pomocą formularza pisma dotyczącego aktu planowania przestrzennego.

Więcej informacji na temat planu ogólnego można uzyskać w siedzibie Urzędu w pokoju nr 12 oraz pod nr telefonu: 94 35 85 338

Link do obwieszczenia, uchwały i wzoru formularza na BIP:

<https://bip.siemysl.pl/bip/strategie-programy-zamierzenia/plan-ogolny>

Wójt Gminy Siemyśl

Marek Dołkowski